_ cr.a- 'tanua__

PktFel FURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Gabinete Cível

Portaria n° 16,2021-GB

Bom Jardim (MA), 08 de _janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear ROBERTO COELHO SILVA, RG n" 176267-8 SSP/MA, CPF
n" 569.967.643-00, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO, na SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO,
parte da Est, utura Administrativa tio Podei Executivo de Buiu Jardim, Estado do Maranhao,

conforme Lei Municipal n°660/2017;

Art. 2 0- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQ1',E-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 08 dias do mês de
janeiro de 2021.

^1,1 : 1
,14, "4, c‘ nk 	 f 4-144,,c4

CHRIST1ANNE DE;ABAÚJO VARÃO
Prefeita Municipal

A'.. José Pedro Vasconcelos, S/14. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardirnmagov.br